Tempus Open - Vera Larsson-Refénd

Vera Larsson-Refond

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Broéstsim (25) Personbasta: 01:38.75 AQUA-poang: 251 Datum: 2021-10-10 Tavling: ICA
Supermarket Meet 2021

Tid

01:38.75

01:38.78

01:40.73

01:40.85

01:40.92

01:41.25

01:41.88

01:42.32

01:43.39

01:43.57

01:43.86

01:44.39

01:45.07

01:46.62

01:46.78

01:47.46

01:47.99

01:49.91

01:49.91

01:52.57

AQUA
251
251
237
236
235
233
229
226
219
218
216
213
209
200
199
195
192
182
182

170

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2021-10-10

2022-03-27

2022-10-15

2020-10-10

2021-09-04

2019-03-24

2019-05-18

2021-09-04

2020-01-20

2022-04-04

2019-09-28

2019-06-08

2019-05-04

2022-02-14

2019-02-02

2019-09-21

2020-02-10

2008-11-08

2021-11-08

2018-12-01

Tavling

ICA Supermarket Meet 2021
Glasriket Cup

UGP 3

UGP 1 2020-2021, Vaxjo
Ronneracet 2021

Arena Glasriket Cup
Kronobergscupen Ljungby
Ronneracet 2021
Kronobergscupen
Ljungbycupen 2
Sparbankssimmet 2019
Ostsvenska cupen 2019
Varsimiaden Kronobergs Lan
Ljungbycupen 1
Viddsternsimmet Sprint 2019
KRONOBERGSCUPEN
Ljungbycupen 1
Ljungbycupen 3
Ljungbycupen 3

Hdstsimiaden Ljungby


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=311101
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311101&amp;event=33&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311101&amp;event=33&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311101&amp;event=33&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=311101&amp;event=33&amp;Result_sort=result_date

